
 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo “Cremona Quattro” 
Via Corte, 1 – 26100 - Cremona  *  Tel. 0372 43 42 01  *  Telefax 0372 43 01 23 

C.F. 80005640190*Cod. Mecc. CRIC82200G* sito web: www.iccremonaquattro.gov.it 
e-mail: CRIC82200G@ISTRUZIONE.IT *Posta Elettronica Certificata: CRIC82200G@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

                          Cremona,  27/11/2018 

  

 

 

       e p.c. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D.Lgs. 297/94 art. 396 c. 2; 

VISTO  il D.Lgs. 165/2001, art. 5 c. 2, così modificato dal D.Lgs. 150/2009; 

VISTO  il D.Lgs. 165/2001, art. 25 c. 4; 

VISTA  l’assegnazione di posti in organico di diritto e di fatto; 

VISTA  l’articolazione delle cattedre di IRC, come comunicate dagli uffici competenti; 

TENUTO CONTO  dei criteri generali stabiliti dagli organi collegiali competenti 

 

 

 

DISPONE 

l’assegnazione dei docenti ai plessi e alle classi per l’a.s. 2018/19 come segue: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 A tutti i docenti 

 All’albo 

 Al DSGA 

 

CRIC82200G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004695 - 27/11/2018 - VII/b - U

mailto:CRIC82200G@ISTRUZIONE.IT


DON PRIMO MAZZOLARI 

CL. COGNOME E NOME DISCIPLINE - ATTIVITÀ. 

 
Madoglio Gabriella Italiano, Storia,  Arte Immagine, Gruppi classe, Mensa 

1ª A 
Guarneri Elisa Matematica,  Scienze, Geografia, Inglese,  Gruppi classe,  Mensa 

 
Altomari Vincenzo Musica, Ed. Fisica,  Tecnologia,  Gruppi classe,  Mensa 

 
Pedroni Simona AA. AA., Gruppi classe  

 
Granata Patrizia  Progetto alfabetizzazione 

 
Leggeri Sara IRC 

 
  

 
Cavalli Elisa Italiano,  Storia,  Arte Immagine,  Inglese,  Gruppi classe,  Mensa 

1ª B 
Pedroni Simona Matematica,  Scienze,  Geografia,  AA. AA. ,  Gruppi classe,  Mensa 

 
Altomari Vincenzo Musica,  Ed. Fisica,  Tecnologia,  Gruppi classe,  Mensa 

 
Leggeri Sara IRC 

 
  

2ª A 

 Maghenzani Ada Italiano,  Storia,  Geografia,  Arte e immagine,  IRC ,  Mensa,  

Gruppi classe 

Sozzi Ilaria Matematica,  Scienze, Tecnologia Informatica, Ed. Fisica, Musica, 

Gruppi classe, Mensa 

Mignone Monica Inglese 

Quartararo Fulvia 

 

sostegno 

 
  

2ª B 

Mazzolini Chiara Italiano, Storia, Geografia, IRC,  Ed. Fisica,  Mensa,  Gruppi classe 

Regonini Daniela Matematica,  Scienze,  Musica,  Arte Immagine,  AA.AA. 1ªA/B , 

Mensa,  Gruppi classe 

Mignone Monica Inglese 

Spezia Teresa sostegno 

Leggeri Sara IRC 

 
  

3ª A 

 

Villa Alessandra Italiano, Storia,  Geografia,  Arte Immagine,  Gruppi classe, Mensa 

Gatti Paola Matematica, Scienze, Tecnologia Informatica, Ed. fisica , Gruppi 
classe, Mensa 

Mignone Monica Inglese 

Ceretti Gigliola Musica 

CRIC82200G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004695 - 27/11/2018 - VII/b - U



Geroldi Claudia  sostegno 

Leggeri Sara IRC 

 
  

3ª B 

 

Cadei Annamaria Italiano , Storia, Geografia, Arte Immagine, Mense, AA.AA 

Ceretti Gigliola Matematica, Scienze, Ed. Fisica, Tecnologia informatica, Musica 

Mensa, Gruppi classe  

Mignone Monica Inglese 

Gatti Paola Gruppi classe 

Feraboli Graziella Gruppi classe 

Leggeri Sara IRC 

 
  

4ª A 

 

Baietti Stefana 

 

Italiano, Storia, Geografia, Arte Immagine, Inglese, Gruppi classe, 

Mensa 
Dalloli Paola Matematica, Scienze, Tecnologia Informatica, Musica, Ed. Fisica, 

AA.AA., Mensa  

 Mignone Monica sostegno 

Granata Patrizia Progetto alfabetizzazione 

Leggeri Sara 

 

IRC 

 
  

4ª B 

 

 

Azzoni Paola Italiano, Storia, Geografia, Inglese, Musica, Gruppi classe, Mensa 

  
Leli Antonella Matematica, Scienze, Tecnologia Informatica, Arte Immagine, Ed. 

Fisica, Gruppi classe, Mensa 

  Feraboli Graziella AA.AA - Gruppi classe 

Leggeri Sara IRC 

 
  

 

 

 

5ª A 

 

 

Piazzi Nicoletta Italiano, Storia, Geografia, Gruppi classe, Mensa  

Quipperetti Claudia Matematica, Scienze, Tecnologia Informatica, Musica, Ed. fisica, 
Gruppi classe, Mensa 
 Denti Marila Inglese 

Furia Valeria sostegno 

 
  

5ª B 

 

 

Rivaroli Tiziana 

 

Italiano, Storia, Geografia, Gruppi classe, AA.AA. , Musica, Mensa 

Denti Marila 

 

Matematica, Scienze, Inglese, Ed. Fisica, Tecnologia informatica 

Mensa, Gruppi classe  

Gurrieri Teresa 

 

 sostegno 

CRIC82200G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004695 - 27/11/2018 - VII/b - U



BIANCA MARIA VISCONTI 

 

cl. Cognome e nome Discipline - attività 

 

 

1ª A 

 

 

Forte Rosaria 
 

Italiano, Storia, Arte Immagine, Musica, Gruppi classe, Mensa 

Bodini Anna 
 

Matematica, Scienze, Geografia, Tecnologia Informatica, Ed fisica, 
Gruppi classe, AA.AA, Mensa 

Leggeri Sara 
 

IRC 

 Turturo Giuseppina 
 

sostegno   

 

  

1ª B 

Bessi Valentina 
 

Italiano, Inglese, Storia, Geografia, Arte Immagine,  Mensa 

Genovese Emanuela 
 

Matematica, Scienze, Ed. Fisica, Musica, Tecnologia Informatica , 
Gruppi classe, Mensa 

Leggeri Sara 
 

IRC 

Bassi  
 

sostegno,  AA.AA. 

2ª A 

 

 

Corbari Rosella 
 

Italiano, Storia, Geografia, Mensa 

Leonardi Morena 
 

Matematica, Scienze, Ed. Fisica, Arte Immagine, Tecnologia 
informatica , IRC, Gruppi classe, Mensa 

Spotti Sara 
 

Musica, Mensa, AA.AA.  

De Lia Maria Alba 
 

Sostegno  

La Spina Laura 
 

Inglese 

 

  

2ª B 

 

La Spina Laura 
 

Italiano, Inglese, Storia, Musica, Gruppi classe, Mensa  

Cirasola Pietro 
 

Matematica, Scienze, Geografia, Tecnologia Informatica, Ed. Fisica, 
Gruppi classe, Mensa 

Spotti Sara 
 

Arte Immagine, Musica, Mensa, AA.AA.  

Di Salvo Giancarlo 
 

sostegno 

Leggeri Sara 
 

 IRC 

 

  

3ª A 

 

 

Scala Rossella 
 

Italiano, Storia, Geografia, Arte Immagine, AA. AA., Gruppi classe, 
Mensa 

Vezzosi Disma 
 

Matematica, Scienze, Musica, Tecnologia Informatica, Ed. Fisica,  
IRC, Mensa 

Gurrieri Raffaella 
  

sostegno 

La Spina Laura 
 

Inglese, Ed. Fisica, Mensa 

 

  

3ª B 
Melis Annalisa 
 

Italiano, Storia, Geografia, Arte Immagine, IRC, Gruppi classe, Mensa 

CRIC82200G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004695 - 27/11/2018 - VII/b - U



Lugarini Federico 
 

Matematica, Scienze, Musica, Ed fisica, Tecnologia informatica 
Mensa  

Gurrieri Raffaella 
 

sostegno 

La Spina Laura  
 

Inglese  

 

  

4ª A 

 

Ghirardi Barbara 
 

Italiano, Storia, Geografia, Arte Immagine, Musica, IRC, Gruppi 
classe, Mensa 

Coppetti Patrizia 
 

Matematica, Scienze, Tecnologia Informatica, Ed. Fisica, Gruppi 
classe, Mensa 

Gaimarri Elisabetta 
 

Inglese 

Visagli Arianna 
 

Sostegno, AA.AA 

 

  

4ª B 

 

Gaimarri Elisabetta 
 

Italiano, Storia, Geografia, Inglese, IRC, Musica, Mensa 

Sabatino Nadia 
 

Matematica, Scienze, Ed. Fisica, Arte Immagine, Gruppi classe, 
Mensa 

Coppetti Patrizia 
 

Tecnologia Informatica 

Magistrati 
 

Sostegno, AA.AA 

 

  

 

5ª A 

 

 

Generali Marinella 
 

Italiano, Storia, Geografia, Tecnologia Informatica,  IRC, Gruppi 
classe, Mensa 

Bandera Claudia 
 

Matematica, Scienze, Arte Immagine, Musica, Ed fisica, Gruppi 
classe, AA.AA  2ª A/B, Mensa 

Gerelli Lionella 
 

Inglese 

De Luca Miriam 
 

sostegno 

 

  

 

5ª B 

 

 

Superti Maria Pia Italiano, Storia, Geografia, Arte Immagine, AA.AA, Gruppi classe, 
Mensa 

Gerelli Lionella 
 

Matematica, Inglese, Scienze, Tecnologia Informatica, Ed fisica, 
Musica, Gruppi classe, Mensa 

De Luca Miriam 
 

sostegno 

Magistrati  
 

Sostegno  

Leggeri Sara 
 

IRC 

 

  

  

CRIC82200G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004695 - 27/11/2018 - VII/b - U



SCUOLA PRIMARIA  “7 f.lli CERVI” (Bomemerse) 

 

cl. Cognome e nome Discipline - attività 

1ª A 

Aracri Marisa 

 

Italiano, Arte E Immagine, Geografia, Musica, Storia, Tecnologia 

Informatica 

Bova Maria Giacoma 

 

Matematica, Scienze 

Poli Alice Inglese 

Aiardo Rosa Ed. fisica 

Patto Benedetta Religione 

 

  

2ª A 

Liuzzi Odilia Italiano, Inglese, Gruppi classe 

Bonfiglio Domenica 

 

 Geografia, Ed. fisica, Gruppi classe 

Fiora Isabella Matematica, Scienze, Storia Tecnologia, Informatica 

Sostegno 

Aracri Marisa Geografia, Arte e Immagine, Musica  

Alquati Martina Gruppi classe 

Aiardo Rosa Ed. fisica 

Patto Benedetta Religione 

   

3ª A 

Poli Alice Inglese, Italiano 

Bonfiglio Domenica 

 

Matematica, Scienze  

Griffini Daniela 

 

Arte e Immagine, Geografia, Musica, Storia, Tecnologia Informatica, 

Mensa 

Aiardo Rosa Ed. fisica 

 

Patto Benedetta 

Religione  

  

4ª A 

Poli Alice Inglese, Italiano 

Griffini Daniela 

 

Arte e Immagine, Geografia, Musica, Storia, Tecnologia Informatica, 

Mensa 

Bova Maria Giacoma Matematica,  Storia, Scienze 

Alquati Martina  Mensa 

CRIC82200G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004695 - 27/11/2018 - VII/b - U



Aiardo Rosa Ed. fisica 

Patto Benedetta Religione  

 

 

 

  

5ª A 

Liuzzi Odilia 

 

Italiano, Inglese, Storia, Gruppi classe 

Bonfiglio Domenica 

 

Matematica, Scienze, Geografia  

Griffini Daniela 

 

Arte e Immagine, Musica, Tecnologia Informatica 

Aracri Marisa Mensa 

Aiardo Rosa Ed. fisica, Mensa  

Patto Benedetta Religione  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CRIC82200G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004695 - 27/11/2018 - VII/b - U



SCUOLA PRIMARIA  “M. Lodi” di GERRE DE’ CAPRIOLI 

cl. Cognome e nome Discipline - attività 

1ª A 

Volta Flaviana 

 

Italiano, Musica, Gruppi Classe, Mensa 

Albertini Claudia 

 

Matematica, Arte E Immagine, Gruppi Classe, Mensa 

Bricchi Laura Storia, Geografia, Scienze,  Gruppi Classe, Mensa 

 Chiozza Claudia 

 

Inglese, Sostegno 

Patto Benedetta Religione 

   

2a A 

Daziale Michela Italiano, Arte e Immagine, sostegno 

Verde Simona Matematica, Inglese, Gruppi classe, Mensa 

Aiello Filomena Storia, Geografia, Scienze, Musica, Ed. Fisica, Gruppi classe, Mensa 

Tirelli Cinzia Sostegno  

Patto Benedetta Religione 

 

3ª A 

Volta Flaviana 

 

Italiano, Musica, Gruppi classe, Mensa 

Verde Simona  Matematica, Inglese, Mensa 

Amandola Annagioia Storia, Geografia, Scienze, Tecnologia Informatica, Arte e Immagine, 

Ed. fisica, Gruppi classe,  Mensa 
Patto Benedetta Religione 

 

4ª A 

Albertini Claudia Italiano, sostegno 

Palazzini Claudia 

 

Matematica, Arte e Immagine, Tecnologia Informatica 

Amandola Annagioia Storia, Geografia, Scienze, Ed. fisica, Gruppi classe 

Volta Flaviana 

 

Musica 

Verde Simona 

 

Inglese 

Patto Benedetta Religione 

 
   

CRIC82200G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004695 - 27/11/2018 - VII/b - U



5ª A 

Albertini Claudia Italiano  

Palazzini Claudia 

 

Matematica, Musica  

Bricchi Laura Storia, Geografia, Scienze,  Arte E Immagine, Educazione Fisica, Gruppi 

Classe, Mensa 

Fioriglio Annamaria 

 

Sostegno  

Chiozza Claudia 

 

Inglese, Sostegno  

Patto Benedetta Religione 

  

   

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Azzali Barbara 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi  e per gli effetti dell’art 3, comma 2, del decreto legislativo n. 39/93 

 

CRIC82200G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004695 - 27/11/2018 - VII/b - U


